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—- Příští středu večer odbývati
se bude všeobecni schůze Ses-kýc- h

voličů v Nirodní Síni na

13té a Williams v kteréž jednati
se bude o to jak by nejlépe a

nejplatněji přispěti se mohlo k

í Pouze okamžikpomai západu

Doane dříve poručík třetího plu-

ku Louis S Ryan podporučík
prvního pluku Ernest O Weber
podporučík prvního pluku á O R

Perry poručík druhého pluku
— Bolesti trapné trvalé bole-

sti jak těžce je snášíme '
jaké do

dán bude po městě průvod děl-

nických orgaoisací všech tří měst
a sice seřadí se týž na Capitol
Avenue a ubírati po jedenácté na

Farnam po té na 15tou pak po

Douglas na 9tou a zpět až na

16tou odkud půjde se na výsta-
viště Na výstavišti bude řečně-

ní v auditoriu a různé hry budou

uspořádány
— Během budoucího měsíce

musí městská rada ustanovit! re-

gistrátory a přísedící volební ač-

koliv nebude volen žádn měst

Líbí se na prvý pohled— to jest nejlépe jak se můžeme

vyjádřitL Není jediné zákaznice která navštíví náš nový

department s Ženskými klobouky aby nebyla překvapena nad

takovou zásobou a pozoruhodně nízkými cenami jež za ně žá-

dáme "Jsou přímo krásné" zvolá každá dima jež je pro-

hlíží Stává se zřídka že můžete nalézti pěkně ozdobený

Walking klobouk ta 45c my však je máme
' Máme ovšem též

lepší až za {290 Největší výběr ve městě Pearl hnědé

biege černé modréčervené žluté s ozdobami z křídel a po-

prsí ptáků at Hlavní podlaha v středu

"Telini Torzo
bude pod naší střechou shromážděna obrovská sbírka hotového

íatstva pro ienski za ceny nízké o jakých kdy podnikavý ob-

chodník slyšel Připravujeme se k tomu mezi tím však jsou
naší poutavou kartou Oxords pro dívky po půl dolaru a sice

pro každou hospodyni která dbá o to aby zboží mající cenu

dolar koupila za 50c

nťézá se ve známé

v

lékárně $m fíermdka

v tisk 1266 jii ij ul
blíle WiVxam

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati
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a již straní mísit vlastni krajan

"V" F ICuriol
tfjo yiř J

Helvětší zásobv mm víeho druhu
venek salámu šunek a vůbec všeho co

V obor tento spadá

Cay levnější než kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— Nový školní běh počne příš-

tím úterkem V pondělí bude

den dělnický a den hned následu

jící bude zahájen zápis ve ško'

lich České učitelky budou vy
učovati jak následuje: Anna Mach

T Central School Anna Svačina

ve Forest School a Emma Rosíc

ki v Lincoln School Jsou tedy

všechny tři ustanoveny v těchtýž
Školách co lom

' — Společenská zábava ve pro
spěch českého hřbitova uspořádá'
na bude v nové Sokolské síni v

neděli dne 10 září Všechny

spolky a příznivci jsou žádáni o

hojné sůčastnění se Začátek ve

dvé hodiny odpoledne Vstupné

pán 35c dáma 10c 99tí
— Někteří obchodníci kteří

před několika měsíci přivolili
zavření obchodu svých večerní

dobou i v sobotu prý nyní přišli
k jinému náhledu a hodlají uči

niti pokus o dohodnutí se a zno
vuotevření obchodu v sobotu ve

čeř Proti tomu hodlá protesto
ati unie klerků podporována

jsouc ústřední dělnickou unií

— Děsný nález učinil roznášeč

ranních časopisů v úterý ráno na

Park Avenue před domem číslo

11 35 Nalezl totiž ve Škarpě le

ieti mrtvolu Ženské se zející rá

nou v hlavě Byl ihned povolán
lékař kterýž seznal že mrtvola

jest již studená a že smrt dostavit
se musila před mnoha hodinami
U večer předcházející mezi 11 1

12-- hodinou vyděšeno bylo obyva
telstvo pokřikem ženské kteráž
nalézala se ve vozíku s mužským
jenž řídil koně běžícího jako
splašený V mrtvole seznána by-

la Lizzie McAulliff kteráž po
minulé dva roky sloužila kdesi v

Sostb Omaze a před dvěma týdny

přijela do Omahy a přijala místo

posluhovačky v restaurantu V

pondělí večer byla pozvána na

projížďku jakýmsi člověkem kte

tf se vypůjčil buggy z Homanovy

půjčovny a kterýž znám byl jmé
nem Steve Týž vrátil se s ko

nčm celým uříceným asi v půl
dvanácté a od té doby zmizel

Policie mi za to že dívka ona

hýla jím zavražděna — Porota
koronerova vyšetřovala případ vče-

ra ale nezjistila nic nového ani

jméno onoho muže s nímž dívka

posledně byla viděna Rodiče

dívky bydlí v Denver a sestra její

přijela včera aby mrtvolu tam od

vezla

— Ji tna se řekne ie je ta neb

amm menta dobrá Ale nejUptl jest
Wilberskd Zvoneíka a Aksamitu

— V mrtvole maze kteráž v

neděli nalezena byla při iovském

břehu řeky Missouri poznán byl

7oktý Ole Turkleson ze Soutb

Omahy kterýž odešel z domu ve

středu týden aby dal na poštu
ijaké psaní a od té doby nebyl
n£2u Jak zmíněno měl uvázá- -

na krku kusy železa a z toho
se soudí že byl nejspíše zavraž

ÍZm

— Školoí rada v pondělní své

selili zadala smlouvy aa dodáv- -

t aLlí pro ikoly a sice platiti
t~r t za eřesívané drobné uhlí

dsrckee ty ST ul totéž v ku-fj8- 7

za tvrdí uhlí 8 38

— Svitek dZiaický bude sla- -

llZÚ poamí jak jsme jil
JL siIi aa výstaviiti a
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navržení a zvolení pana Bureše
českého kandidáta pro úřad kler-

ka krajského soudu Do schůze
této jsou uctivě zváni všichni

krajané z první i druhé wardy a

po případě 1 zc South Omahy
Dokažme že krev není voda
dokažme že jsme občané uvědo
mělí kteříž podílejí se na obec

ných záležitostech a požadují své
náležité zastoupení ve správě
obecné a tím získáme si jen váž

nost a úctu svých ostatních spo
luobčanů

— Kao chce mít zuby bez
bolesti vytržené neb dobře vypl
něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Farnam ul
Telefon 1561 tf

— Krásná kamenná residence
na rohu 10té a Williams patřící
druhdy Fred Drexelovi byla

prodána veřejnou dražbou minulý
úterek za £12000 To jest

cena velmi levná Stavba
residence samotné stála {25000
mimo ostatních budov Úprava
lotu kamenný taras kolkolem

kamenný chodník atd vyžádaly
též mnohé tisíce výlohy Stave-

niště jest 100 stop od 10té až k

1 1 té ulici přes celý blok Před
několika léty ceněna byla tato re-

sidence na {40000 Když Drexel
zemřel před pěti lety odhadovalo
se jeho jmění na Čtvrt milionu a

pozůstávalo hlavně z pozemkové-
ho majetku na který však bylo
asi {40000 dluhů Jelikož správ-
ce pozůstalosti nemohl majetek
tou dobou takřka za žádnou cenu

prodati a daně a dluhy vzrůstaly
nedostávalo se konečně ostatního

majetku který páčen jak praveno
na Šestkráte tolik co obnášely
dluhy ku zapravení týchž a proto
bylo přikročeno ku prodeji resi

dence kteroužto Drexel odkázal
své manželce v poslední vůli
Vzhledem k tomu že ostatní ma-

jetek nedostačoval ku krytí dluhů
soud zrušil tento odkaz a povolil
prodej k uspokojení věřitelů m

s vyhražením že vdova ob-drž- eti

má z prodeje {2000
obnos to kterýž zákon povoluje
vdově Tak se Časy mění

— Krajan pan Frank Krejčí

bydlící na 4té a Martha St přišel
nešť?stuou náhodou k těžkému

úrazu Ve středu večer súčastnil

se nějaké demokratické politické
schůze neboli porady odbývané
na 2hé a Francis ul v domě ku

kterému se muselo po lávce

Když se vracel tedy ve tmě s láv-

ky spadnul a zlomil si dvě žebra

Byl odvezen do nemocnice sv

Josefa

— Jdete do Llptoo Ceyloi Tes
Garde n zrovaa zapadni od Audito-

ři um a nechte sl tam své kosíky se

zákusky ZDARMA Když nastane
doba k posilnění se můžete zdarma

použiti jeHcn stoly a židle Obdržíte

tam koflík nejcbutnéjší kávy za 5c

Káva tato nabízena jest pouze za
účelem seznámeni váss Paxtoa £ Gal-lifhe- rs

véhalsnou plynem praženou
Java Močka kávou Mluví se zde

česky
— Ode dneška za týden budou

se odbývati primární volby od

kterýchž záviseti bude zdali kra-

jan náš pan Bureš mi býti posta-
ven na tiketu republikánskou
Čeští voliči v první a druhé wardě
a v South Omaze drží osud jeho v

rukou Jestli se horlivě těchto

primárních voleb zúčastní a jed-

nomyslně jeho zástupce voliti bu-

dou mi navržení takměř jisté
— Mrtvola Chris Scbuermana

kterýž v neděli večer spichal
kotrmelcem do řeky

Missouri byla nalezena u iowské-h- o

břehu naproti Plattsmouth

— Mladi ženština jménem
Willie Martin z Nelson Nebr
pokusila se o samovraŽdu ve své
světnici v Arlington hotelu minu-

lou středu odpoledne požitím ky-

seliny karbolové Jak se zdá
učinila tak následkem zhrzené

lišky Včasným přispěním lékař-

ským byla při životě zachována

— Povolení k sňatku vyzvedli
sobě Frank Paleček ze South O--

maby s Joscíkou Turkovou t
Omahy

— Včera došla z Washingtonu
zpráva o ustanovení několika dů-

stojníků z Nebrasky pro pluky
jel se sestavují Setníkem usta-

noven byl W C Taylor kterýž
se právl vrátil z Manily s hodno-

stí majora Rovněž setníkem a
sice ve 40 pluka ustanoven byl
Chas Lfarple kterýž byl setníkem
ve třetím plaka nebrasekéa

~ Po-

ručíky astaaoveai byli: Was G

brodiní tak rychle jak možno se

jich zbaviti! Za Žádný prostředek
nebude trpící vděčnějším nežli za

světoznámý Anker Pain Expeller
protože nic lepšího není proti
reumatismu pakostnici neural

gii a podobným bolestem Pouze

25 a 50c za láhev

— V okolí 13 a Williams ulice

je nyní živo ve dne i večer Na

severovýchodním rohu během do

by denní bourají se bývalé Bullar

dovy budovy a na protější straně
staví na lotu který druhdy míval
Kubovec novou budovu pan Jos
Novák grocerista večerama pak
oživován jest roh tento každoden
ními koncerty pořádanými bandou

armády spásy kteráž závodí s

prof Peclem a ani pivem —- kte-

réž jak známo působí na armádu

spásy jako svěcená voda na čerta

zapuditi se nedá Ostatně "baby
lon" není daleko odtud a tedy
není divu že je živo

— Mnozí krajané bydlící na

jižní straně města neví dosud že

jedním z nejlépe zařízených řez

nických krámů ve mčsiě nalézti
lze na rohu 16 a Williams Krám
vlastněn jest Jos Nejepinským
jenž každému s ochotou poslouží
nejen vždy čerstvým masem ale
zároveň vším co v obor jeho spa
dá Výrobky uzenářské nelze lepší
a levněji koupiti nikde tdS8

— Na stavbě nového hostince

pro pana K W Bartoše začalo
se po několikadenní přestávce

opět pilně pracovati Po několik

dní stavba vázla jelikož nebylo k

dostání potřebné stavivo náleži-

tých rozměrů nyní však již to jde
opět vesele ku předu
' — Český hodinář pan Fibiger
již po delší dobu pracuje na umě

lých hodinách kteréž mimo tobo
že biti budou čtvrtě i půlky opa-

třeny budou ještě různým jiným
zařízením Hotoví ovšem vše co
k hodinám patří sám svými ná-

stroji
— Výhodná koupě Lot s pěti

budovami o Čtyř světnicích Vše

pronajmuto Majetek čistý Hoto-

vé za {105 o Majetek stál majitele

přes {4000 C W Canňeld

roix2 1621 Howard St

— Jeden z vojínů právě z Fi-

lipín se vrátivších C J Prender

gast byl včera zatčen na obvině-

ní že odcizil diamantový prsten
který nedopatřením zůstal ležeti
v umývárně Coleova hostipce
— Včera zatčen byl tu zloděj

diamantů kterýž u klenotníků
Brown & Borsheim ukradl dia-

mantový prsten Poznán v něm

Arthur Tunica -

syn bývalého
zdejšího inženýra U P dráhy
— Policie zatknula včera opit

čtyry bicyklisty pro jízdu večer

bez lampičky Nejvčtší potíž má

se ženskými tyse nedají zatknouti
a odvésti' Usednou na chodník a

necbtí se hnouti Policie hodlá
zavésti jiuou taktiku a sice zaba
vit! jim kolo
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ský úředník nýbrž jen 'Státní
člen vrchního soudu dva řiditelé

university okresní a školní úřad-níc- i

V distriktech kde je znač-

nější počet Čechů měl by vždy v

registrační komisi zasedati někte-

rý Čech a ti kdož by si přáli mís-

to tatcové zastávati měli by pFi-hlás- iti

se u radního své wardy
neboť pouze páni radní budou o

té věci rozhodovali

— Koupím vklady z Omaha

Savings Banky dto8tf
Rudolf F Svoboda
u Union National Banky

— Naše čtenáře upozorBujeme
na ohlášku People's Storu kterýž
se nalézá na 16té a Farnam ulici

Týž poskytuje naším čtenářům

neobyčejnou výhodu Každý kdo

přijde tam s výstřižkem oné
aneb kdo z venkova by

výstřižek té ohlášky k objednávce

přiložil koupí ohlašované střevíce

mnohem levněji než jest obyčej-
ná cena Přečtěte si jejich ohláš-

ku bedlivě a přesvědčte se o je-

jich zboží a nepochybně shledáte
že můžete uspořiti peněz když
kupovatí budete v Poeple's Storu
— S potěšením můžeme sděliti

našemu čtenářstvu že máme ten-

tokráte dobrou vyhlídku že bude
na republikánskou tiketu posta
ven Čech a sice pro jeden z

úřadů totiž pro ú-ř-

klerka krajského soudu Kra-

janem tím je chvalně známý pan
Václav Bureš mnoholetý zdejší
osadník kterýž po minulé čtyry
roky zaměstnán byl v úřadě okres
ního pokladníka kdež své schop-
nosti plnou měrou osvědčil a

hojné známosti si získal Pan
Bureš vychován byl v lově blíže
Iova City kdež též navštěvoval

tamější universitu nabyv tak vyš-

šího vzdělání V Omaze přebývá
již 13 roků Jak se nám sděluje
slibována jest mu pomoc za úče-

lem nominace z různých ward v

městě však néjdúležitějším bude
ovšem aby stáli při něm jeho ro
dáci v první a druhé wardě a v

Soutb Omaze Primární volby
budou se odbývali již od dneška
za týden a konvence v den násle
dující Jestli bude moci spolé
hat! pan Bureš na podporu první
a druhé wardy a South Omahy
pak bude míti skvělé vyhlídky na
vítězství Pan Bureš jest snad
znám skoro všem krajanům bez
rozdílu co muž pokročilý a míru-

milovný takže každý kdo jej zná

jest dojista též jeho přítelem
Jest to poprvé co Čech uchází se
ve straně republikánské o místo
na okresní tiketě a bylo by to

všech nás Čechů bez
rozdílu smýšlení ať politického
neb líného když bychom mohli
se pochlubiti tím že Čech místo
takové zaujímá Také by nám to

bylo jen ku prospěchu Po něko
lik minulých roků neměli jsme
žádného zastoupení ani v měst-

ské radě ani v úřadech a to do-

jista každý těžce pociťoval Ne-

měli jsme nikoho kdo by se o na-

še zájmy ujal a je hájil Proto

jak národní naše čest tak i pro-

spěch každého z nás to vyžaduje
abychom veškerou silou a bez
rozdílu smýšlení zasadili se o na
vržení a zvolení tohoto krajana
našeho

Chcete dáti svým dítkám
dobrého obchodního vzdělání ?
Zda-- li ano nechte je navštěvo
vat Omaha Commercial College
Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste ▼ tiskirně P
Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na Školném ít
— Neopomefite navštívit! če

skou schůzi ve středu večer Ni
rodní Síni
— ZdejSÍ právník zástupce B

& M dráhy bývalý senátor Man- -

derson byl zvolen předsedou NI
rodní Jednoty právníků kteráž

počátkem toboto týdne sjezd svůj
v BuHalo New York odbývala
— Značni prodej pozemkové

ho majetku udila se v minulých
dnech a sice prodin majetek
Balbacha na jihovýchodním rohu
16té a Harney ulice za 147000
hotovi liajetek ten zaujímá 13 a

stop aa 16 a 99 stop na Harney
ulici Koupila prý jej společnost
kterál b&hem budoucího roka na

budova vystavili bodli

1

VÍTEJTE ČECHOVÉ!

VÍTEJTE KRAJANÉ DO OMAHY I

Použijte výhody laciných

Wnlch cen jízdnícli do Omaby!

Přijdtl se podívali na výstavu Vítil

Ameriky a uíeiříte mnoho peníz
nakoupením vfech potřeb v

§®9í®ja §6®s©

J L BBAXDEIS k SONS

MAJITELÉ

severozápadní roh 16 a Douglas ul
1

(vc itFedu samého tuSsta)

Oinalia 2Te"br

Čeiti klerkové kaldém odděleni

KmtSl ĚÁnod oro vrudei e drobním aa

lápadi 600 prodavačů

Když přijdete do Omahyoavgtivte ten-
to závod než odjedete
Boston Store Jest nejenom ten netvítM

závod pro prodej v drobném na západe
DýbrizárovoB ten nejoblíbenějSl anej-známej- ai

Na&e pravidlo kupovat! i pro-
dávali pouze len za botové a to za mnoho
milionů roční poakytn)e nám příležito-
sti kteréž nemá žádný jiný závod na zá- -

fadé proto mužem nabízeli Vám vždy
zboží za méni penéz než Jiní

Viditelný zrbst na&eho obchodu den ze
dne Jest příčinou toho že hledíme uspo-
kojili přání a požadavky našich odběra-
tele Nic nepřeháníme každá véc se

prodává podle zásluhy a každý odbor v
naftem nesmírném závodě řídí ae tímtéž
pravidlem v každém jest výběr úplný a
naleznete tu via coMvném požaduje
My prodáváme v&e co mni lena aneb

dé ko obléká od hlavy až k patě Jakož 1

mnohé jiné potřeby domácí jako kober-r- e

draperie Inéné zboží klenotv atd
Žádáme Vás aby jste považovali nái
slote za své shromaždišti když jste v irřl
sté My víme že se vám to vyplatí n nás
kopovati
České prodavače naleznete v každém

odděleni

BOSTON STORE
OMAHA

J L BRAHDEIS á SONS rnij
! W Coraer ISth é Douf la 8t--

Zvema vás aby Jste ustanovili sl nái
závod co místo kde ae sejdete kde si od-

počinete dopis napliete a vůbec kda vy-
konáte vic co třeba kde ae umvjeteevft]
lim nnllts mwA mIIIL - k_b
liv btbem denní doby sobí odpočinete
iy oaeinme vatě pakiiky a dme všm na
ní ebeky beze vl výlohy Pro ženské
vydržuj em zvláštní přijímací pokoj

Kcyn-t- v iir Jcité tsžsfc

"5uď7"ra adtlea aia tyl atKbray
koflík — prrní caaa — aa krauaoa fotorrmni
Bcdira aoavaael fotot rafiart — vater to--
a baaaeae vlak dirati sdanaa kraaaoa

vatových karráca v afkaiai
raaael s kaidai XmXIIvb toetaa aUWae
kaMaatak aaaavtUica fottvrafU rode
bisaa % TodoTfica barraeh aaaa aU eaaa
St S PfaeMae!

fctsxrtflsti

J U al Oaaka

Knlrpxtví Pcltxia
Mina aa kUát velké aaaolatvl api-- li

sábavaýcř a jpoačnýck M viech
miaýcta obor Divadelní apiay Mi-

řte viecna v jel jao k dostáni v ras
aých aMrkica Piíte al atzaan a
obdrťu jej s4araa Admaite jeJao--

Cechové!

Nakupte sobé obuyl
Vyprodávám zásoby obuvi z obchodu
W hitney-h- o a tyto Jsou téméř vyčerpány

Každý pár střevíců jež zbývají jest roz-

hodné výhodnou koupí Některé jsou
pouze 25c na dolar— nejsou zrovna nej-

nověji! mody Jsou však střevíce dobré
Naše nové zásoby zajisté uspokojí kaž-

dého jak módou tak neobyčejně nízký
mi cenami

Anton Bílek český prodavač vyhlédne
vám vhodnou obuv
Za úplnou spokojenost ee ručí

C J Carlson 107 jii 16 ul
97ml naproti Haden's

Záchvaty trrttle vyléčeny Zicbvay a ner- -
vMiirutt mtzf nn 1ntnfHÍAnntm nftfvánf Tír-

Rllne' Orat Nerve Itostorer Zaílete ul pro
$200 labev na ikmiíLu Obdriíte Ji tdarroa
lir li Klinr Itd 081 Arch Ht Ihllll(1pnhl
Pa HlODTSitt

XIlíiAá krejM dělník na kalhoty ves
IlItUU SO ty HHutteseu
Wi3 Joi l'iel Albion Neb

Bia prodej velmi lacino S?!"1'
mek v So Omaze blíže Jatek v íknén okolí
TI tle IMf Prodá m buď za hotové aneb se
litt poíki ala la hotoví ne dá pik ni aritkn
K doptáni u právníka Berky New Vork Lita
UIdtf v Omaie aneh a Jana Roalckého v

Pokroku Západu grtí

Uňtx fn Jan Krejčí Joní bydlel v řlitle 170
lUU JC ťullerton Ave CblcanoIII Polta
nám otnamuje ie ne odtřhovl abychom mu
Catopii iat svili ťfáll bychom al }l0 nynřjíl
drMtn Mhvrhfím niti nwinll KAalaf Tu nAtl
letá odbiránl Vyd Pokroku Západu

Na neb k oronilmutl obchod
prodej 4 se miěnf m cboiia vCon- -

way N D Conwsy luzi na dráte urett North-
ern r nellepit ťiVi Severu! Dutaly totiž
▼ úrodném udoli (erveoá keky Příčina pro-del- e

ae adá aa pořádáni Adrena
P E Vurachek

dtlOUxf Orafton N O

Farma na prodej '1%!
Neb 44 mile od Nonh laup 140 škrt videli-n- o

Obydli itájeaitudnési!0taakr Třetina
hotovi zbytek na splátka pH S proc úroku

J Blíne 230 New Exchange Bldg
dtTítf 80 Omaha Neb

OBURTON O

Douglas Block Omaha Neb

Jestli chcete tapočltl obchod anab vjítou-pl- ti
s obchodu dopllte ml

Mám pozemek na vjminu ta ancaod smlfa
B felezáhkyatd ČUta oázledulici: fteznlck
obchod ta f) Hotel za S4TS Mázlárna MOn
Hoztlnec Orocerte ITUO Molíma tibu
Keelaurace IIW Venkovní obchod $iiiMt Mam
obdělané farmy v Nebnuce a Coloradu na
prodej aneb n vjméiau a tudii Jest uiým

nalézti buďkupceaneb prodávajícího
Jakémkoliv Naviti v te mne

ai Doag-ia-
s Block Omaha Neb

átfitml Telefon im

Skvělou Zábavu

USPOŘÁDÁ

Katolický O Sokol

M v I — " y — — ' ' vy
1 5

T síni pana Jana Hrevha

ViMpna as eazxť&

Jako vady tak I tentokráte bode o
pobaveni bontá hojní poztaráao

V ácti vleebny zve

Ptřádajtti týbfir
--J nirrn

wmmm
i
1 SMler#akA 7 n IIBlili
B - ' " f llilllUIIaallUIII V

Vtprospich titkho národ- - '

nika hřbitova

p°4tá

Hřbitovní - Spolek
vaNell ac lOtiřCflt

V SOKOLSKÉ SÍNI

ZaeatakvasWodpuL

oMebt aiaohyrh oprav aa Mtov

a aijf tmloatacari a Toa li
apolek aaeaa MnMaa4aB afw &

JtiyZTV ~~a la v kt4

Předplácejte HotpodiJt svým
pUtelnm do Cech


